
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 23:13:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo/Ano: 74/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 14:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 14:15:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 500.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO
VIA WEB ON-LINE REAL TIME, COM UTILIZAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS,
UTENSÍLIOS E EPI'S EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS NO ESTADO DE SÃO
PAULO.
Resumo:
www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

25/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-intermediacao-e-administracao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-via-web-on-line-real-time-com-utilizacao-de-sistema-de-gerenciamento-para-aquisicao-de-material-de-construcao-em-geral-pa/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93504724e6f1edafe85b6b4f3da813f7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/994c12dcb5c76f7fb6a2a741d0df50bb.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c552abf2028e10a855b71f211ec80698.pdf

